2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 марта 2025 года

	№ 348

	пгт. Междуреченский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации Кондинского района
от 27 июня 2022 года № 1435 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                        от 18 апреля 2007 года № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», решением Думы Кондинского района от 29 октября 2021 года № 843 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки территории городских и сельских поселений Кондинского района, межселенной территории Кондинского района,                             с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 07 марта 2025 года №  5  по рассмотрению вопроса о внесении изменений в Правила землепользования                    и застройки городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 27 июня 2022 года № 1435 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующее изменение:
Карту градостроительного зонирования изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить             на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Постановления 2025
Приложение
к постановлению администрации района
от 25.03.2025 № 348

Карта градостроительного зонирования

image1.jpeg

image2.jpeg
IPOEKT NIPABUN SEMNENONLSOBAHHA U SACTPOIKIL MYHUNATIBHOTO OBPASOBAHIR FOPOFICKOE NIOCENEHHE MEX/LYPEUEHCKI MYHWLUYMATISHOT O OEPASOBAHIA KOHOUHCKUH PAIOH XAHTHMAHCHICKOTO ABTOHOMHOIO OKPYTA - 10T Pb

KAPTA TPATIOGTPOUTENILHOTO 30HUPOBAHMA
Wi5000

MRIARHOE OEPASOBAMIE
rorORCKOR ROCETENIE NEKEVP ettt